

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Høi Tæpper A/S, Rødebro

Østergade 70

6230 Rødebro

CVR-nr. 80 83 49 18

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/01 2021

---

Jørn Høi  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	12
Balance pr. 30. september 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Høi Tæpper A/S, Rødekro  
Østergade 70  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 80 83 49 18  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020  
Hjemsted: Aabenraa

### Bestyrelse

Jørn Høi, formand  
Jeanette Rosenstand  
Lars Høi

### Direktion

Lars Høi, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med og montering af gardiner samt alle former for gulvbelægning mv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 3.511.977, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.854.794.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>13.895.295</b>	<b>10.891.865</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(9.481.145)</u>	<u>(7.628.020)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>4.414.150</b>	<b>3.263.845</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(303.371)</u>	<u>(297.011)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.110.779</b>	<b>2.966.834</b>
Finansielle indtægter	3	423.865	88.184
Finansielle omkostninger	4	<u>(45.923)</u>	<u>(130.952)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.488.721</b>	<b>2.924.066</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(976.744)</u>	<u>(647.775)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.511.977</u></b>	<b><u>2.276.291</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		5.000.000	0
Overført resultat		<u>(1.488.023)</u>	<u>2.276.291</u>
		<b><u>3.511.977</u></b>	<b><u>2.276.291</u></b>

## Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.042.398	893.885
Indretning af lejede lokaler		1.034.632	333.688
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>2.077.030</u></b>	<b><u>1.227.573</u></b>
Andre kapitalandele		913.890	831.067
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>913.890</u></b>	<b><u>831.067</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.990.920</u></b>	<b><u>2.058.640</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.737.900	1.866.751
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.737.900</u></b>	<b><u>1.866.751</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.475.050	5.202.583
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.528.394	5.742.316
Andre tilgodehavender		622.209	0
Udskudt skatteaktiv	8	56.386	0
Periodeafgrænsningsposter		67.025	27.740
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>13.749.064</u></b>	<b><u>10.972.639</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.645.295</u></b>	<b><u>9.900</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>18.132.259</u></b>	<b><u>12.849.290</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>21.123.179</u></b>	<b><u>14.907.930</u></b>

## Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.250.000	1.250.000
Overført resultat		4.604.794	6.092.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>10.854.794</u></b>	<b><u>7.342.818</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	8	0	187.540
Andre hensættelser		1.000.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>187.540</u></b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.220.670	710.766
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.220.670</u></b>	<b><u>710.766</u></b>
Banker		0	78.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.265.995	2.953.773
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.153.591
Skyldigt sambeskatningsbidrag		710.766	225.302
Anden gæld		5.001.385	2.223.123
Periodeafgrænsningsposter		69.569	32.144
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.047.715</u></b>	<b><u>6.666.806</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.268.385</u></b>	<b><u>7.377.572</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>21.123.179</u></b>	<b><u>14.907.930</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		



## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	1.250.000	6.092.817	0	7.342.817
Årets resultat	0	(1.488.023)	5.000.000	3.511.977
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>1.250.000</b>	<b>4.604.794</b>	<b>5.000.000</b>	<b>10.854.794</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>Resultat af særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kan vises således:</b>		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	320.991	0
	<u>320.991</u>	<u>0</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.538.423	5.853.093
Pensioner	1.383.139	1.221.389
Andre omkostninger til social sikring	79.478	120.714
Andre personaleomkostninger	480.105	432.824
	<u>9.481.145</u>	<u>7.628.020</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	97.873	(136.953)
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	321.900	219.400
Andre finansielle indtægter	4.092	5.737
	<u>423.865</u>	<u>88.184</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	69.800
Andre finansielle omkostninger	45.923	61.152
	<b>45.923</b>	<b>130.952</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.220.670	720.280
Årets udskudte skat	(243.926)	(72.505)
	<b>976.744</b>	<b>647.775</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. oktober 2019	2.087.152	2.762.616
Tilgang i årets løb	478.828	750.000
Afgang i årets løb	(342.440)	0
Kostpris 30. september 2020	2.223.540	3.512.616
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	1.193.267	2.428.928
Årets afskrivninger	254.315	49.056
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(266.440)	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	1.181.142	2.477.984
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>1.042.398</b>	<b>1.034.632</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 23 aktier à nominelt kr. 50.000 og 20 aktier à nominelt kr. 5.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2019	0	260.045
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>(72.505)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>187.540</u></b>
Materielle anlægsaktiver	113.282	100.429
Finansielle anlægsaktiver	149.332	131.111
Anden gæld	(319.000)	(44.000)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>56.386</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>187.540</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>56.386</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>56.386</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Høi & Co. ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for det kommende år på t.kr. 78. Den samlede leasingforpligtelse udgør t.kr. 344 pr. 30. september 2020.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Restforpligtelsen udgør t.kr. 827 pr. 30. september 2020.

## Noter til årsrapporten

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i leverandørgælden til Inbo Gulve a.m.b.a stillet sikkerhed i andre kapitalandele med en bogført værdi på 708 t.kr. pr. 30. september 2020.

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant med t.kr. 1.500 med pant i simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, domænenavn og rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 6.257 pr. 30. september 2020.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for de tilknyttede virksomheder Garant Kolding A/S', Garant Haderslev A/S', Jan Høi & Co. ApS', Garant Rosenvold A/S' og Høi Erhvervsjendomme ApS' mellemværender med pengeinstitut pr. 30. september 2020 udgjorde den samlede bankgæld kr. 0.

For entrepriser er stillet sædvanlig sikkerhed i form af bankgarantier og kautionsforsikringer m.v.Selskabet har stillet byggegarantier på t.kr. 1.352 som anvendes til garantier vedrørende:

- Tilbudsgarantier
- Entrepriser under udførelse
- Afsluttede entrepriser